



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

January 14, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.34	0.34	0.34	0.34	0.34			10	173,812	54,219.84	0.31
2	ACADEMY	0.66	0.66	0.66	0.66	0.66			2	22,500	16,200.00	0.72
3	ACCESS	9.50	9.50	9.55	9.50	9.50			168	33,239,768	315,798,162.70	9.50
4	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	13,900	2,780.00	0.20
5	AFRIPRUD	6.40	6.40	6.45	6.45	6.45	0.05	0.78	47	935,161	6,041,471.55	6.46
6	AIICO	0.80	0.80	0.79	0.79	0.79	-0.01	-1.25	38	1,783,225	1,409,672.69	0.79
7	AIRTELAFRI	1,050.50	1,050.50	1,050.50	1,050.50	1,050.50			12	9,585	10,174,538.40	1,061.51
8	ARDOVA	13.45	13.45	13.45	13.45	13.45			18	194,891	2,558,289.20	13.13
9	BERGER	7.70	7.70	7.70	7.70	7.70			11	38,937	296,401.50	7.61
10	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			1	19	959.50	50.50
11	BUACEMENT	68.50	68.50	68.50	68.50	68.50			43	565,248	37,363,221.40	66.10
12	BUAFOODS	66.00	66.00	66.00	62.50	66.00			124	102,569,612	6,761,053,104.10	65.92
13	CADBURY	8.80	8.80	8.80	8.80	8.80			29	268,287	2,373,198.40	8.85
14	CAP	19.50	19.50	19.50	19.50	19.50			14	211,518	4,061,222.20	19.20
15	CAVERTON	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			8	80,895	135,193.65	1.67
16	CHAMPION	2.43	2.43	2.43	2.43	2.43			20	122,449	291,640.64	2.38
17	CHAMS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			18	15,749,651	3,149,977.81	0.20
18	CHIPLC	0.68	0.68	0.67	0.63	0.67	-0.01	-1.47	20	2,558,056	1,677,086.58	0.66
19	CILEASING	4.20	4.20	4.20	4.20	4.20			4	7,482	29,019.90	3.88
20	CONOIL	21.30	21.30	21.30	21.30	21.30			19	41,764	888,007.20	21.26
21	COURTVILLE	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37			13	159,745	58,170.17	0.36
22	CUSTODIAN	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			6	9,628	71,628.75	7.44
23	CUTIX	2.65	2.65	2.46	2.46	2.46	-0.19	-7.17	27	450,290	1,120,949.02	2.49
24	CWG	1.23	1.23	1.23	1.23	1.23			6	300,801	333,985.23	1.11
25	DANGCEM	275.00	275.00	270.00	270.00	270.00	-5.00	-1.82	120	741,457	200,058,871.10	269.82
26	DANGSUGAR	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			98	235,341	4,017,166.05	17.07
27	ELLAHLAKES	4.25	4.25	4.25	4.25	4.25			2	6,500	27,625.00	4.25
28	ETERNA	5.61	5.61	5.61	5.61	5.61			19	403,500	2,286,040.91	5.67
29	ETI	8.65	8.65	8.65	8.50	8.60	-0.05	-0.58	28	798,082	6,828,697.15	8.56
30	FBNH	12.00	12.00	12.05	12.00	12.00			131	26,552,458	318,640,334.40	12.00
31	FCMB	3.05	3.05	3.05	3.05	3.05			23	1,758,978	5,360,925.99	3.05
32	FIDELITYBK	2.58	2.58	2.61	2.60	2.60	0.02	0.78	76	8,477,650	22,047,402.70	2.60
33	FIDSON	6.84	6.84	7.50	7.00	7.50	0.66	9.65	44	662,799	4,810,812.29	7.26
34	FLOURMILL	28.30	28.30	28.25	28.25	28.25	-0.05	-0.18	48	710,095	20,109,132.85	28.32
35	FTNCOCOA	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37			6	301,631	111,629.78	0.37
36	GLAXOSMITH	5.95	5.95	5.95	5.95	5.95			25	521,370	3,107,296.60	5.96
37	GTCO	25.45	25.45	25.45	25.20	25.20	-0.25	-0.98	376	17,591,461	445,498,088.65	25.32
38	GUINNESS	42.20	42.20	42.20	42.20	42.20			52	389,361	16,354,733.30	42.00
39	HONYFLOUR	3.32	3.32	3.38	3.33	3.36	0.04	1.20	57	2,333,556	7,886,825.11	3.38
40	IKEJAHOTEL	1.28	1.28	1.28	1.28	1.28			4	118,344	154,840.00	1.31
41	IMG	9.45	9.45	9.45	9.45	9.45			10	68,100	619,875.00	9.10
42	INTBREW	5.15	5.15	5.15	5.15	5.15			24	265,081	1,350,906.25	5.10
43	JAIZBANK	0.70	0.70	0.70	0.67	0.68	-0.02	-2.86	111	25,940,315	17,815,607.44	0.69
44	JAPAUFGOLD	0.43	0.43	0.42	0.42	0.42	-0.01	-2.33	22	922,170	388,414.86	0.42
45	JBERGER	22.00	22.00	22.80	22.80	22.80	0.80	3.64	35	374,615	8,540,698.80	22.80
46	JOHNHOLT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72			3	22,033	14,524.75	0.66
47	LASACO	1.12	1.12	1.10	1.10	1.10	-0.02	-1.79	9	306,018	336,681.80	1.10
48	LEARNAFRCA	1.18	1.18	1.18	1.18	1.18			4	84,958	100,367.92	1.18

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	LINKASSURE	0.53	0.53	0.54	0.52	0.52	-0.01	-1.89	10	3,951,705	2,082,270.35	0.53
50	LIVESTOCK	2.10	2.10	2.14	2.12	2.13	0.03	1.43	39	2,431,388	5,176,787.90	2.13
51	MANSARD	2.31	2.31	2.31	2.31	2.31			3	487	1,143.84	2.35
52	MAYBAKER	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			9	129,674	567,458.56	4.38
53	MBENEFIT	0.28	0.28	0.28	0.26	0.27	-0.01	-3.57	14	747,421	201,854.47	0.27
54	MRS	13.55	13.55	13.55	13.55	13.55			2	311	3,916.35	12.59
55	MTNN	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00			101	3,630,312	689,576,622.20	189.95
56	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	10,000	2,000.00	0.20
57	NAHCO	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80			28	494,900	1,848,957.39	3.74
58	NASCON	13.10	13.10	13.10	13.10	13.10			28	373,791	4,892,976.00	13.09
59	NB	45.50	45.50	46.00	46.00	46.00	0.50	1.10	42	2,659,205	122,312,221.70	46.00
60	NEIMETH	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			8	66,456	123,158.16	1.85
61	NEM	3.96	3.96	3.96	3.96	3.96			18	283,855	1,079,060.55	3.80
62	NESTLE	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00			17	3,330	4,808,752.20	1,444.07
63	NEWGOLD	9,098.99	9,098.99	9,049.99	6,800.01	9,049.99	-49.00	-0.54	2	18	144,899.98	8,050.00
64	NGXGROUP	20.10	20.10	19.85	19.85	19.85	-0.25	-1.24	55	1,453,202	28,922,115.05	19.90
65	NNFM	6.55	6.55	6.55	6.55	6.55			1	500	3,600.00	7.20
66	NPFMCRFBK	1.90	1.90	1.88	1.88	1.88	-0.02	-1.05	10	254,315	478,026.64	1.88
67	OANDO	4.73	4.73	4.73	4.73	4.73			46	2,277,421	10,771,757.05	4.73
68	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			26	47,462	6,085,271.40	128.21
69	PHARMDEKO	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			1	8,000	17,600.00	2.20
70	PRESCO	87.80	87.80	87.80	87.80	87.80			24	334,956	27,484,806.35	82.05
71	PRESTIGE	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			3	47,000	21,620.00	0.46
72	PZ	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			19	111,895	752,930.25	6.73
73	REGALINS	0.45	0.45	0.46	0.42	0.46	0.01	2.22	11	802,474	361,129.08	0.45
74	ROYALEX	0.82	0.82	0.80	0.74	0.80	-0.02	-2.44	11	399,260	310,462.40	0.78
75	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	10,000	2,000.00	0.20
76	SCOA	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			2	5,100	5,300.00	1.04
77	SEPLAT	690.00	690.00	690.00	690.00	690.00			15	110,589	76,312,695.80	690.06
78	SIAMLETF40	107.00	107.00	98.00	98.00	98.00	-9.00	-8.41	1	1	98.00	98.00
79	SKYAVN	5.30	5.30	5.30	5.30	5.30			3	20,000	95,665.00	4.78
80	SOVRENINS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			2	10,450	2,608.00	0.25
81	STANBIC	37.00	37.00	37.00	37.00	37.00			60	327,178	11,469,470.20	35.06
82	STANBICETF30	82.50	82.50	82.50	82.50	82.50			2	16	1,320.00	82.50
83	STERLNBANK	1.52	1.52	1.57	1.54	1.57	0.05	3.29	37	8,061,743	12,476,830.48	1.55
84	SUNUASSUR	0.34	0.34	0.31	0.31	0.31	-0.03	-8.82	1	100,000	31,000.00	0.31
85	TOTAL	221.90	221.90	221.90	221.90	221.90			17	978	206,781.20	211.43
86	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			1	37,175	182,529.25	4.91
87	TRANSCORP	1.13	1.13	1.17	1.08	1.14	0.01	0.88	404	97,184,006	110,211,780.77	1.13
88	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			4	51,145	49,064.56	0.96
89	UACN	9.10	9.10	9.10	9.10	9.10			44	666,856	6,122,326.05	9.18
90	UBA	8.20	8.20	8.25	8.15	8.25	0.05	0.61	140	7,334,611	60,035,018.60	8.19
91	UBN	5.55	5.55	5.65	5.65	5.65	0.10	1.80	28	383,356	2,189,742.55	5.71
92	UCAP	10.90	10.90	11.15	11.00	11.10	0.20	1.83	82	2,934,090	32,574,149.85	11.10
93	UNILEVER	13.20	13.20	13.20	13.20	13.20			43	705,168	9,321,206.55	13.22
94	UNITYBNK	0.50	0.50	0.49	0.48	0.49	-0.01	-2.00	6	1,252,850	606,368.75	0.48
95	UPDC	1.15	1.15	1.18	1.18	1.18	0.03	2.61	6	259,954	305,052.38	1.17
96	UPL	2.94	2.94	2.94	2.94	2.94			1	739	1,958.35	2.65
97	VETBANK	4.09	4.09	4.13	4.13	4.13	0.04	0.98	1	10	41.30	4.13
98	VETGOODS	5.85	5.85	5.59	5.59	5.59	-0.26	-4.44	1	10	55.90	5.59
99	VETGRIF30	18.50	18.50	18.10	17.46	18.10	-0.40	-2.16	2	20	355.60	17.78
100	VETINDEF	20.16	20.16	20.87	20.87	20.87	0.71	3.52	1	10	208.70	20.87
101	VITAFOAM	21.00	21.00	21.00	21.00	21.00			38	929,042	19,509,544.20	21.00
102	WAPCO	25.80	25.80	25.80	25.80	25.80			77	2,721,836	70,221,274.55	25.80
103	WAPIC	0.48	0.48	0.49	0.48	0.48			26	1,827,589	882,512.72	0.48
104	WEMABANK	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			29	402,309	357,811.81	0.89
105	ZENITHBANK	25.50	25.50	25.60	25.50	25.50			271	10,537,810	268,893,648.55	25.52

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
FIDSON	7.50	0.66	9.65
JBERGER	22.80	0.80	3.64
VETINDEF	20.87	0.71	3.52
STERLNBANK	1.57	0.05	3.29
UPDC	1.18	0.03	2.61

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
SUNUASSUR	0.31	-0.03	-8.82
SIAMLET40	98.00	-9.00	-8.41
CUTIX	2.46	-0.19	-7.17
VETGOODS	5.59	-0.26	-4.44
MBENEFIT	0.27	-0.01	-3.57

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
BUAFOODS	124	102,569,612
TRANSCORP	404	97,184,006
ACCESS	168	33,239,768
FBNH	131	26,552,458
JAIZBANK	111	25,940,315

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
BUAFOODS	124	6,761,053,104.10
MTNN	101	689,576,622.20
GTCO	376	445,498,088.65
FBNH	131	318,640,334.40
ACCESS	168	315,798,162.70

Total

Date	Volume	Value ()
13 Jan 2022	321,707,691	3,654,881,828.32
14 Jan 2022	405,487,076	9,825,526,416.67
Change (%)	26.04	168.83